Об утверждении норм снабжения криминалистической техникой органов
военной полиции Вооруженных Сил Республики Казахстан

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 января 2009 года №
86. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 30
апреля 2016 года № 260
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 30.04.2016 №

 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).260
      В соответствии со Закона Республики Казахстан от 7 января 2005 статьей 7
года "Об обороне и Вооруженных Силах Республики Казахстан" Правительство
Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить прилагаемые нормы снабжения криминалистической техникой
органов военной полиции Вооруженных Сил Республики Казахстан.
      2. Министерству обороны Республики Казахстан осуществлять закуп
криминалистической техники для органов военной полиции Вооруженных Сил
Республики Казахстан поэтапно, в пределах выделенных средств из
республиканского бюджета на соответствующий год.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов
У т в е р ж д е н о
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 30 января 2009 года № 86
                               Н о р м ы
  снабжения криминалистической техникой органов военной полиции
               Вооруженных Сил Республики Казахстан

№
п/п

Наименование гарнизонов
военной полиции Вооруженных
Сил Республики Казахстан

Е д .
Изме-
рения
(шт.)

Требуемая норма потребности

унифицированный
криминалис-
т и ч е с к и й
чемодан  для
осмотра места
происшествия
«Криминалист»

цифровая
видео-
камера

цифровой
диктофон

1 2 3 4 5 6

1. Отряд военной полиции
Акмолинского регионального
гарнизона

шт. 2 2 1

2.
Отряд военной полиции
Алматинского регионального
гарнизона

шт. 2 2 1

3.
Отряд военной полиции
С е м и п а л а т и н с к о г о
регионального гарнизона

шт. 2 2 1

4.
Отдел военной полиции
(1 разряда) Аягузского
гарнизона

шт. 2 2 1

5.
Отдел военной полиции
(1 разряда) Гвардейского
гарнизона

шт. 2 2 1

6.
Отдел военной полиции
(1 разряда) Карагандинского
гарнизона

шт. 2 2 1

7.
Отдел военной полиции
(1 разряда) Сарыозекского
гарнизона

шт. 2 2 1

8.
Отдел военной полиции
( 1  р а з р я д а )
Талдыкурганского гарнизона

шт. 2 2 1

9.
Отдел военной полиции
(1 разряда) Таразского
гарнизона

шт. 2 2 1

10.
Отдел военной полиции
( 1  р а з р я д а )  У с т ь -
Каменогорского гарнизона

шт. 2 2 1

11.
Отдел военной полиции
(1 разряда) Шымкентского
гарнизона

шт. 2 2 1

12.
Отдел военной полиции
(2 разряда) Актюбинского
гарнизона

шт. 2 2 1

13.
Отдел военной полиции
(2 разряда) Капшагайского
гарнизона

шт. 2 2 1

14.
Отдел военной полиции
(2 разряда) Приозерского
гарнизона

шт. 2 2 1

15.
Отдел военной полиции
(2 разряда) Ушаральского
гарнизона

шт. 2 2 1

16. Отделение военной полиции
Балхашского гарнизона

шт. 1 1 1

17. Отделение военной полиции
Жаркентского гарнизона

шт. 1 1 1

18. Отделение дознания и розыска
Актауского гарнизона

шт. 1 1 1

19.
Отделение дознания и розыска
Атырауского гарнизона

шт. 1 1 1

20.
Отделение дознания и розыска
Костанайского гарнизона

шт. 1 1 1

21. Отделение дознания и розыска
Уральского гарнизона

шт. 1 1 1

22. Отделение дознания и розыска
Щучинского гарнизона

шт. 1 1 1

23. Ц е н т р  п о д г о т о в к и
специалистов военной полиции

шт. 1 1 1

24. Главное управление военной
полиции ВС РК

шт. 1 1 1

Итого: 39 39 24

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан